令和２年５月２５日

（一社）日本応用地質学会

東北支部会員  各 位

（一社）日本応用地質学会

東北支部長 遠田 晋次

（一社）日本応用地質学会東北支部令和２年度支部総会の結果について

新緑の候、会員の皆さまにおかれては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は学会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の広がりを受けて、（一社）日本応用地質学会東

北支部の令和２年度総会につきましては、５月２２日書面議決の形で実施させていた

だきましたので、結果について別紙の通りご報告いたします。

今回の総会開催にあたり、皆さまから多大なるご理解とご協力をいただきましたこ

と、改めて御礼申し上げます。引き続き、学会活動へのご支援をよろしくお願い申し

上げます。

以上

別紙

（一社）日本応用地質学会東北支部令和２年度支部総会の結果

１．総会の成立について

 正会員数 170 名のうち投票（出席）者は、

返信葉書（FAX 含む）投票 93 名、メール投票 3 名、合計 96 名

であり、正会員 5 分の 1 以上の出席（投票）がありました。

 支部規程第 15 条により、総会は成立しました。

２．各議案の審議結果について （第 15 条により出席者の過半数の賛成で承認）

 議案① 令和元年度活動報告

賛
葉書等

賛
メール

白票
委任

計
否

葉書等

否
メール

計  無効  議決

83 3 6 92 1 0 1 3 承認

 議案② 令和元年度会計報告

賛
葉書等

賛
メール

白票
委任

計
否

葉書等

否
メール

計  無効  議決

83 3 6 92 1 0 1 3 承認

 議案③ 監査報告

賛
葉書等

賛
メール

白票
委任

計
否

葉書等

否
メール

計  無効  議決

83 3 6 92 1 0 1 3 承認

 議案④ 令和２年度活動計画（案）

賛
葉書等

賛
メール

白票
委任

計
否

葉書等

否
メール

計  無効  議決

83 3 6 92 1 0 1 3 承認

 議案⑤ 令和２年度会計予算（案）

賛
葉書等

賛
メール

白票
委任

計
否

葉書等

否
メール

計  無効  議決

83 3 6 92 1 0 1 3 承認

 議案⑥ 令和２年度支部役員人事（案）

賛
葉書等

賛
メール

白票
委任

計
否

葉書等

否
メール

計  無効  議決

83 3 6 92 1 0 1 3 承認

    上記のとおり、全ての議案について、提案どおり承認いただきました。

以上